AUTÓGRAFO DE LEI N.º 076/2004

DATA: 04 DE AGOSTO DE 2004.

SÚMULA: ALTERA O NOME DA RUA QUE MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário aprovou o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Fica alterado o nome da rua ‘Atlanta’, passando a se chamar ‘Perimetral Sudeste’.

Art. 2º.Está alteração dá-se em função de que a rua Atlanta, no Bairro Jardim Califórnia, foi abrangida pela Perimetral Sudeste.

Art. 3º. Fica o Poder Executivo incumbido de promover as alterações e modificações na planta da cidade, dando publicidade dessa alteração.

Art. 4º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 04 de agosto de 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente